на возмещение затрат ресурсоснабжающих организаций, связанных
с организацией расчетов за коммунальные услуги, постановляю:

1. Предоставить субсидию АО «Люберецкая теплосеть» на возмещение 
затрат ресурсоснабжающих организаций, связанных с организацией 
расчетов за коммунальные услуги в размере 35 953 760 (Тридцать пять 
миллионов девятьсот пятьдесят три тысячи семьсот шестьдесят) 
рублей 91 копейка.

2. Управлению жилищно коммунального хозяйства администрации 
(Караваев В.М.) обеспечить направление соглашения о предоставлении 
субсидии из бюджета городского округа Люберцы АО «Люберецкая 
теплосеть».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить